
OBSAH
000 ÚVODEM 11

001AMERIC ANO A DALŠÍ 16

DÍLNA 21

DÍLNA / AROMATIZACE SKLENKY 32

DISPLEJ/ GIN 33

DISPLEJ / ANATOMIE
MÍŠENÉHO NÁPOJE 46

002 DAIQUIRÍ A DALŠÍ 56

DÍLNA 63

DISPLEJ / RUM 81

DISPLEJ / FORTIFIKOVANÁ VÍNA
& VINNÉ APERITIVY 95

DISPLEJ / PISCO 115

003 MOJITO A DALŠÍ 130

DÍLNA / ATAKOVAT NÁPOJ,

NEBO HO JEN DOLÍT? 139

DISPLEJ / TEQUILA 141

DÍLNA / ZAVĚSIT OZDOBU,

NEBO VLOŽIT? 145

DISPLEJ / KOŇAK 153

004 BLACK VELVET A DALŠÍ 170

DISPLEJ / ŠAMPAŇSKÉ 175

DISPLEJ / ŠUMIVÁ VÍNA 184

DÍLNA/JAK NEVYŠUMÉT... 196

005 STINGER A DALŠÍ 208

DISPLEJ / LIKÉRY, 1. ČÁST 218

DISPLEJ / LIKÉRY, 2. ČÁST 232

006OLDFASHIONEDADALŠÍ 244

DISPLEJ/WHISKY 251

DÍLNA/FLOATING 263

DISPLEJ /WHISKEY 268

DÍLNA / MEDOVO-ZÁZVOROVÝ

SIRUP 276

007 VESPER A DALŠÍ 280

DISPLEJ / VODKA 285

DISPLEJ / MARTINI 288

DÍLNA / FLAMBOVÁNÍ
MÍŠENÝCH NÁPOJŮ 297

DÍLNA / JAK PODÁVAT WHISKY 306

EXKURZY 317

ABSINT 318

VESPER 322

JAK PODÁVAT A JAK ZACHÁZET

S KOKTEJLY 325

MĚŘENÍ PŘÍSAD 326

VYBAVENÍ DOMÁCÍHO BARU 328

BIBLIOGRAFIE 330

REJSTŘÍK 336


